(6) Los mms Pl. 2. Bg. Gt, ed Hal; ex consuetudine, Russ Cont 62; vel constitutione, ms. Pl. 1 Ans, ed Abg; ex consuetudine vel constitutione, Cont. 66 y después las demás; vel ex consuetudine vel constitutione, ed Schf

(7) Los mms Pl. 2 Bg Gt, Ans, cuya lectura a también aprueba Russ. al margen; orphanotropho, ms Pl. 1; orphanotrophis, ed Schf; orphanotrophis, ed. Nbg. Hal, y las demás

(8) assistentis, mms Pl. 2. Bg., ed Schf; assistentis, ms. Pl. 1., ed. Nbg.

(9) Los mms Pl. 1. Bg., Ans; hominibus hac etiam, ed. Schf, Leunlav (Notat 1 18); hominibus etiam, ms. Gt; hominibus ac, ed Nbg. Hal Russ Cont 62; omnibus ac etiam, Cont 66 y después las demás — Cuyacio, (Obs I. 12), considera preferable leer domibus en lugar de hominibus u omnibus

(10) Así dice Cuyacio (Obs I. 12) que se ha de leer, y así también se halla en los mms Rg y Pl 1. Oeconomia dicen todos los demás

(11) locum, ms Pl 1

(12) suscepint, ms. Pl 1

(13) iotici, ms. Pl 1; iotici, ms. Pl 2, ed. Schf.

(14) eorum, falta en los mms Pl. 1 2. Bg Gt, ed Schf.

(15) Los mms Pl. 1 2 Bg, ed Nbg Schf. Hal; perpetuo potiri, Russ y los demás

(16) et Zenone, faltan en Cont Char Pac.

(17) La indicación de la fecha y firma falta toda en Hal. y Russ.

gerit Item Leontopolis Isauriae subest episcopo Isauropolitano (1).

B Epítome eiusdem const. ex Bas.

Qui auferit civitati cuicunque iamdudum conditae vel nunc extuctae propriae episcopatus ius vel aliud quoddam privilegium, licet ex principis iescripto vel mandato, eum constitutio infamia notat et bona eius publicat, conatum quoque infamans. Excipit autem provincias in Scythia et Leontopolis Isauriae.

**37. [36] Idem A (2) SEBASTIANO P. P.** — Iubemus, adscriptitiorum creationes secundum veterem constitutionem, nisi dominorum possessio- num, unde oiiundi sunt, evidens (3) concurrerit consensus, nullius penitus esse momenti, sed eidem fundorum dominis, qui facienda creationi non, sicut dictum est, evidenter consenseint, ius proprium ad similitudinem ceterorum colonorum (4) in suos adscriptitos exercendi, tanquam si nulla creatio intercessisset, tribui facultatem. Idemque hoc super illis quoque agri colis decerimus obser- vari, qui quum essent adscriptitiae conditionis ne- xibus adstricti (5), solitariam vitam videlicet appetentes, quibuslibet sese monasteriis contra voluntatem dominorum fundorum duxerint offe- rendos.

**§ 1.**—Servos sane sociari clericorum consortiis, voluntibus (6) quoque et consentientibus dominis, modis omnibus prohibemus, quum liceat eorum dominis, data prius servis (7) libertate, licitum eis ad suscipiendos honores clericorum iter, si hoc voluerint, apeire.